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Chełm, dnia: 2024-08-14 

WYKONAWCY 
ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Zakup i dostawy materiałów opatrunkowych oraz wyrobów medycznych 
Numer referencyjny: ZP.3311.27-12.2024 
 

W Y J A Ś N I E N I A  T R E Ś C I  S W Z  

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, działając na podstawie art. 284 
ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), 
udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z 
wyjaśnieniami: 

 
1. Pytanie: „Zadanie 11, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 0,35g?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
2. Pytanie: „Zadanie 11, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 0,75g?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
3. Pytanie: „Zadanie 11, poz. 2, 3 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 12- warstwowe?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.  

 
4. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 1,02g?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
5. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 1,09g?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
6. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy 12- warstwowe?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań.  

 
7. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 0,50g?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
8. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 3-5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 1,49-1,55g?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
9. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 4-5 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przewiązania 

kompresów.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
10. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’20 z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
11. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści kompresy o minimalnej wadze 5,40g?” 
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Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

12. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

13. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
14. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 7-8 - Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu przewiązania 

kompresów.” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
15. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10 z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianej ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
16. Pytanie: „Zadanie 12, poz. 8 - Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 10x10cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
17. Pytanie: „Zadanie 14, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści serwetę 10cm x 1m z nitką RTG bez tasiemki?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
18. Pytanie: „Zadanie 15 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści chustę w rozmiarze 96x96x130cm?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
19. Pytanie: „Zadanie 15 poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści chustę włókninową?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 
20. Pytanie: „Zadanie 16 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści plaster z klejem hypoalergicznym akrylowym?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
21. Pytanie: „Zadanie 17 poz. 1-7 - Czy Zamawiający dopuści plaster/przylepiec z klejem hypoalergicznym 

akrylowym?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
22. Pytanie: „Zadanie 18 poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z dwoma zapinkami?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
23. Pytanie: „Zadanie 18 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną z dwoma zapinkami?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
24. Pytanie: „Zadanie 18 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną jałową o składzie: bawełna, 

poliamid, spandex?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 
25. Pytanie: „Zadanie 18 poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści opaskę dzianą jałową wiskozową bez zapinki?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
26. Pytanie: „Zadanie 19 poz. 1- 2 - Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 min?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
27. Pytanie: „Zadanie 20, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw o długości 25mb w stanie 

rozciągniętym z przeliczeniem podanych ilości?” 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
28. Pytanie: „Zadanie 25, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści kompres/opatrunek wysokochłonny jałowy, o 
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budowie warstwowej: hydrofilowa włóknina- warstwa celulozy - pulpa celulozowa - hydrofobowa 
włóknina. Zewnętrzna nieprzemakalna dla płynów hydrofobowa włóknina w kolorze niebieskim, 
pakowany w opakowanie papier- folia?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

29. Pytanie: „Zadanie 25, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kompres/opatrunek  wysokochłonny w 
rozmiarze 10x20cm pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’25szt z przeliczeniem podanych 
ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

30. Pytanie: „Zadanie 25, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści kompres/opatrunek  wysokochłonny w 
rozmiarze 10x10cm pakowany pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’25szt z przeliczeniem podanych 
ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

31. Pytanie: „Zadanie 25, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści kompres/opatrunek  wysokochłonny pakowany 
pojedynczo w zbiorczym opakowaniu a’25szt z przeliczeniem podanych ilości?” 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
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